[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 16.02.2021   № 91
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино от 11.12.2020 № 625 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Фрязино, осуществляющих спортивную подготовку, о показателях и порядке отнесения муниципальных учреждений к группе по оплате труда руководителей»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы городского округа Фрязино от 11.12.2020 № 625 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений городского округа Фрязино, осуществляющих спортивную подготовку, о показателях и порядке отнесения муниципальных учреждений к группе по оплате труда руководителей», изложив его в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2021.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Бощевана Н.В.
Глава городского округа Фрязино
Д. Р. Воробьев